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Pan
Tomasz Anielak 
Radny Rady 
Miejskiej w Łodzi

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że zmiany w Schronisku dla Zwierząt 

w Łodzi polegające na zwiększeniu liczby adopcji oraz poprawie dobrostanu 

przebywających w Schronisku zwierząt są sukcesywnie wprowadzane. Z dniem 

22 stycznia br. obowiązki dyrektora Jednostki pełni Wojciech Albert Kurkowski, 

który wprowadza na bieżąco zmiany kadrowe i strukturalne dotyczące 

funkcjonowania jednostki.

Schronisko dla Zwierząt w Łodzi nie uczestniczyło w akcji podobnej 

do przeprowadzonej w Schronisku w Krakowie, lecz przeprowadza i planuje kolejne 

akcje promujące adopcje zwierząt.

W miesiącu lutym bieżącego roku Jednostka brała udział w akcji 

popularyzacji adopcji kotów podczas obchodów Światowego Dnia Kota, natomiast 

w dniu 17 marca br., planowana jest Parada Kundelków, celem której jest promocja 

adopcji psów w Schronisku dla Zwierząt w Łodzi. Wszelkie informacje dotyczące 

organizacji akcji promocyjnych przez Jednostkę dostępne są na stronie: 

https://schronisko.uml.lodz.pl/ oraz na nowym profilu portalu facebook. 

https://schronisko.uml.lodz.pl/


W odpowiedzi na zawarte zapytania dotyczące ilości adopcji zwierząt 

ze Schroniska dla Zwierząt w Łodzi poniżej wskazuję: 

1. Na dzień 27 lutego br. w Schronisku dla Zwierząt w boksach 

zewnętrznych przebywało 306 psów.

2. W okresie zimowym budy wyściełane są słomą, która jest 

systematycznie uzupełniania i wymieniana, ściany boksów chronione 

są przez wieszane osłony. Boksy są sprzątane codziennie, miski myte

a niezjedzona karma usuwana. Psy mają stały dostęp do wody. Zgodnie 

z podaną przez gabinet weterynaryjny Schroniska informcją, mimo 

niskich temperatur panujących na zewnątrz psy nie chorują.

3. W ostatnich trzech miesiącach ze Schroniska dla Zwierząt adoptowano 

101 psów i 69 kotów. 

Listopad 2023 r. - 39 psów, 22 koty.

Grudzień 2023 r. - 27 psów, 21 kotów. 

Styczeń 2024 r. - 35 psów, 22 koty.

4. Adopcje zwierząt w Schronisku dla Zwierząt w Łodzi odbywają 

się codziennie. Wolontariusze mogą pracować każdego dnia 

w godzinach pracy Schroniska. 

Jednocześnie zawiadamiam, że Jednostka planuje do czerwca br. 

zwiększenie liczby wolontariuszy do 50 osób, natomist liczba ta do końca 

2024 r. ma wzrosnąć do 100 osób.

Z poważaniem, 

Pierwszy Wiceprezydent Miasta Łodzi

Adam PUSTELNIK




